
 

 

 

 

 

 

 

 

 

M.Cemalettin HATİPOĞLU- 53972 

Emekli Emniyet Müdürü 

• Kendinizi tanıtır mısınız: Aslen Karaman ili merkez nüfusuna kayıtlıyım. Emekli Polis Memuru 

olan rahmetli babamın memuriyeti nedeni ile 31.10.1958 Nevşehir ilinde doğdum. İlkokulu 

Adana, Ortaokulu 1972 yılında Muş ilinde tamamladım. Çocukluğumdan itibaren asker veya 

polis olmak istiyordum.1972 yılında ikinci aile ocağım olan Polis Kolejine girdim. 

• Polis Koleji ve Akademisi Mezuniyet Yılı:1975 yılında Polis Kolejini ve 1978 yılında Polis 

Akademisini (Enstitüsü) bitirdim. 

• Nerelerde Çalıştınız: Komiser Yardımcısı olarak Kahraman Maraş ili Toplum Zabıta Amirliğine 

atandım. Üzücü Maraş olaylarında görev yaptım.1980 yılında Adana iline atandım. Siyasi 

Şube Müdürlüğünde çalıştım.1981 yılında Adana da eşim Gülnur Hanımla evlendim. Bu 

evliliğimden 1 kızım ve 1 oğlum ile 2 kız torunum var.1983 yılında Komiser rütbesi ile Van 

iline atandım, 1984 yılında Başkomiser rütbesini aldıktan sora Asayiş ve Mali Şube Müdür 

Vekilliği görevini yürüttüm. 1987 yılında kayınbabamla ticaret yapmak için kendi isteğimle 

istifa ederek teşkilattan ayrıldım. 

Adana ilinde 1988 yılına kadar boya ve inşaat malzemeleri toptan ve perakende satışı işiyle 

uğraştım. Fakat çocukluk sevdam olan polislik mesleğini çok özlediğimden geri mesleğime 

dönmek için müracaat ettiğimde istifa edenleri geri alınmıyor gerekçesi ile talebimi 

reddetmeleri üzerine idari yargıya, idarenin kararının iptali için başvurdum. Bu süreçte  



 

Karaman iline Sürücü Kursu açtım. Kazanç iyi olmasına rağmen manevi olarak tatmin 

etmiyordu. Bir polis veya polis arabası görsem yüreğim sızlıyor, mesleğimi özlüyordum. Van 

da istifa ettiğimdeki İl Emniyet Müdürümüz rahmetli Ferdi ERZAİM, bana oğlum sen 

polislikten başka bir iş yapamazsın ama karar vermişin hayırlısı olsun demişti. Gençlik bu ya, 

anlamamışız o zamanlar. 

1991 yılında Danıştay’da davaları kazanarak (Türkiye de ilk) Trabzon ilinde Başkomiser 

rütbesi ile göreve döndüm. Lojistik Şube Müdür Vekili olarak görev yaptım. 1991 Eylül ayında 

İzmir iline tayinim çıktı Karşıyaka İlçesi Asayiş Büro Amiri olarak görev yaptım. 1992 yılında 

İzmir ili Narlıdere ve Güzelbahçe Emniyet Amirliği görevlerini birlikte yürüttüm. 1994 yılında 

Konak İlçe Müdürlüğü,1995 Karşıyaka İçe Emniyet Müdürü olarak atandım. 

1996 Eylül ayında İstanbul iline tayinim çıktı, 2001 yılına kadar, İstanbul ilinde Bayrampaşa, 

Bağcılar, Esenler, Gaziosmanpaşa ve Büyük Çekmece İlçe Emniyet Müdürlüğü görevlerini 

yaptım. 

2001 yılında Eskişehir İl Emniyet Müdürlüğünde Asayiş ve Organize Suçlar Şubelerinden 

sorumlu İl Emniyet Müdür Yardımcısı görevini ifa ederken 2 çocuğum da Bursa ilindeki 

Üniversiteyi kazanması nedeni ile tayin talebimin kabulü ile 2004 yılı mart ayında Bursa iline 

atandım. Bu ilde Havalimanı, Eğitim ve Sosyal Hizmetlerinden sorumlu İl Emniyet müdür 

yardımcısı olarak görev yaptım. 

2006 yılında 1.Sınıf Emniyet Müdürlüğü rütbesine atandım. 2 yıl APK da görev yaptıktan 

sonra 2008 yılında Polis Başmüfettişliğine atandım. 2015 yılı Nisan ayında emeli oldum. 

Allah Devletimize ve Milletimize zeval vermesin. 


